
Prr: :

í { clJ: i* l

l\ ri ,lš dcrní :

Ěřtl< Jntól:

,"'\ i l.

il* J* lslull

Potvrzení  přijetí objednávky od firmy B. Braun - sZM FN MoIol2587241 pro B.Braun
Medical s.r,o.
BBMC7_Prodej_  pondělí  08.04.201 9 1 0:38

Yáž ený zákazní ku, / /  Dear Customet,

Vaš e objedn ávkatpož adavek byl přijat ke zpracování  / /  This is automatic response generated by our
system - your order/ request has been accepted for processing.

Děkujeme Vám za objednávku lza pož adavek a přejeme Vám pří jemný den, / /  Thank you very much
for your order/ request and have a nice day.

Rádi bychom Vás informovali o dodání  Vaš ich objednávek v souvislosti s velikonoč ní mi svátky:

- objednávky přijaté  ve středu 17,4.2019 do 14.00 budou dodány v ú tený 23.4.2019
- objednávky přijaté  ve č tvrtek 18.4.2019 do 14.00 budou dodány ve středu 24.4.2019

SK objednávky doporuč ujeme objednat ve středu 17.4.2019 (během svátků  le zákazjí zdy kamiónů
na dálnicí ch).

Dialýzy

- poslední  expedice před ve| ikonoč ní mi svátky je ve středu t7 .4.2ot9 (objednávky přijaté  do 14:00) , dodání  ve

středu 24.4.2019

Referentky Zákaznické ho centra společ nosti B. Braun Medical / /  Customer Seruice B. Braun Medical

*  *  * # *  *  * *  * * *  * * * * *  * * *  * * * * * * * * * * * * * * *  # * * *  rtrr* *  * *  * *  * * * * * * * * *  * * * * *  *

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol
2581 24I
V Úvalu 84 TD :

150 18 Praha 5 - Motol
0B.0 4.20L9

rČ o: 00O64 -2O3
DIČ : CZO0O64203

Objednávka č isfo:

307011
Datum :



B, Braun Medical s. r. o.
V Parku 2335/20
14B 00 Praha 4

Dodej te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ni uzel -2D

přejí mka zbož i po 6:00 až  20:OO, Út-Č t 5:OO až  20:OO, pá
5: 00-15: 0O

-Obj ednáváme u Vás:
2I36/4I  Oddělení  spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

Název
Poč et
1 KIec CESPACE XP peek Ti 5o 14x6mm
1KS

á 1 KS So256P 640614
Výr. č . :  52401294
( 23 .02 .20LB 2207,7 _0264lI )

2 KLec CESPACE XP peek Ti 5o 14x6mm
1 r, 

^_L r\ )
á 1 KS So256P 6406L4
Výr. č . :  52315428
( 23.a2.20lB Z20l1 _0264ll)
3 QUINTEX d]_aha krč ní  6 otvorŮ,49mm
1KS
á 1 KS SC526T 640614
4 QUTNTEX š roub poloomezený 4,0xl6mm
a í r^O r\Ď

á 1 KS SC5O3T 640614
Cel kem:
61 999,99

Dodávaný materiá}  musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a
268/20L4 Sb.

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo posIední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  spJňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .
235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60
dní .
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vž dy č islo naš í
objednávky, jí nak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávej te pouze celá balení .
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení ) té to
obj ednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřej nění
v registru smluv mi-nisterstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst " 1zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm.Iuv.
Není -li dohodnuto j inak, považ u)te objednávku nevyří zenou do
jednoho měsí ce
za zruš enou.
ostatní  ujednáni se řidí  obč anským zákonikem (č .B9/2Ol2 Sb")


